Item unum librum papireum cum coopertis 
viridis vocatum adeneguerej ben veueyrn 

Item unum librum papireum et pergame-
neum cum coopertis virmiliis vocatum 
Tergiti 

55 Item unum librum papireum cum coopertis 
albis vocatum ben sina 

Item unum librum papireum cum coopertis 

viridis vocatum naiTJr vbenaebniela 
Item unum librum papireum cum coopertis 

'albis vocatum Beur aegues 
Item unum librum papireum cum coopertis 

livid is vocatum 'Beurbenalicre 
Item unum librum cum coopertis albis vo

catum tamealloot 
60 Item unum librum papireum cum coopertis 

viridis vocatum hit cabli ammahim 
Item unum librum papireum cum coopertis 

albis vocatum ololasamaym 
Item unum librum papireum cum coopertis 

albis vocatum Qiielisbe vdepne 
Item unum librum papireum cum coopertis 

albis vocatum itguerret baaleaym 
Item unum librum papireum et pergame-

neum coopertum cum postibus vocatum 
vi Un 

65 Item unum librum papireum cum coopertis 
albis vocatum Pcrech Elech 

Item unum librum papireum cum coopertis 
virmiliis vocatum Sadot Abuiorre 

Item unum librum papireum cum coopertis 
virmiliis vocatum Seferaamunot 

Item unum librum papireum cum coopertis 
virmiliis vocatum Baleaym 

Item unum librum papireum cum coopertis 
albis vocatum adeneguesef 

7 0 Item unum librum papireum cum coopertis 
albis vocatum Sefer ahnisnot 

Item unum librum papireum vocatum Ma-
guilla cum coopertis albis 

Item unum librum papireum cum coopertis 
albis vocatum Sa\ut mos tiahim 

Item unum librum papireum et pergame-
neum cum coopertis albis vocatum Tergu 

Item unum librum papireum cum coopertis 
virmiliis vocatum peruix a\arot 
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too Item unum librum papireum cum coopertis 

croceis vocatum Sejer aintnidot 
Item unum librum papireum cum cooper

tis albis vocatum sedermoet 
Item unum librum pergameneum cum coo

pertis virmiliis vocatum Mispar 
Item unum librum papireum cum cooper

tis virmiliis vocatum dtCosue ay junim 
Item unum librum papireum cum coopertis 

albis vocatum SCaguitlat setariin 
i o ) Item unum librum papireum cum coopertis 

albis vocatum sefer musarmi 
Item unum librum papireum cum cooper

tis croceis vocatum Mosncsedecb 

Item unum librum papucum cum coopertis 
virmiliis vocatum Sefer apatiaguim ben 
11 eoa l 

Item unum librum papireum cum coopertis 
croceis vocatum l'ents abenrosi 

Item unum librum pergameneum vocatum 
co\ar cum coopertis virmiliis 

1 1 0 Item unum librum papireum cum cooper
tis virmiliis vocatum Eltneglsci